Бугровское городское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                  № ______
г. Бугры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, администрация Бугровского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации от 03.03.2025

№149 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, находящихся на территории Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации ЖКХ, благоустройству,

градостроительным и земельным вопросам А.А. Нилова.

Глава администрации

Бугровского городского поселения                                                   И.В. Купина

О внесении изменений в Постановление

администрации от 03.03.2025 №149 «Об

утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения, находящихся на территории

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 226 от 27.03.2025. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 4. Страница создана: 26.03.2025 09:20

Приложение к постановлению

администрации

от____________________ №__________

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,

находящихся на территории Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№

пп

Адрес местонахождения автодороги
Протяже

нность

(м)

Идентификационный

номер дороги

6

Населенный

пункт
Вид Наименование

1 2 3 4 5

1 г. Бугры Проезд Гаражный 872 41 612 105 001 ОП МП 001

2 г. Бугры Улица Школьная 1803 41 612 105 001 ОП МП 002

3 г. Бугры Улица Полевая 778 41 612 105 001 ОП МП 003

4 г. Бугры Улица Нижняя 581 41 612 105 001 ОП МП 004

5 г. Бугры Улица Парковая 286 41 612 105 001 ОП МП 005

6 г. Бугры Переулок Клубный 299 41 612 105 001 ОП МП 006

7 г. Бугры Улица Новая 217 41 612 105 001 ОП МП 007

8 г. Бугры Улица Новостроек 556 41 612 105 001 ОП МП 008

9 г. Бугры Проезд 2-й гаражный 631 41 612 105 001 ОП МП 009

10 г. Бугры Улица Шоссейная 502 41 612 105 001 ОП МП 010

11 г. Бугры Улица Любови Барановой 226 41 612 105 001 ОП МП 011

12 г. Бугры Переулок Средний 328 41 612 105 001 ОП МП 012

13 г. Бугры Бульвар
Воронцовский

47:07:0713003:12650

201 41 612 105 001 ОП МП 013

14 г. Бугры Бульвар
Воронцовский

47:07:0713003:12128

391 41 612 105 001 ОП МП 014

15 г. Бугры Бульвар
Воронцовский

47:07:0713003:12129

239

41 612 105 001 ОП МП 015

16 дер. Капитолово Улица Охтинская 56 41 612 105 106 ОП МП 016

17 дер. Капитолово Улица Муравицкого 395 41 612 105 106 ОП МП 017

18 дер. Капитолово Улица Центральная 746 41 612 105 106 ОП МП 018

19 дер. Корабсельки Улица Нагорная 1318 41 612 105 111 ОП МП 019

20 дер. Корабсельки Проезд Верхний 120 41 612 105 111 ОП МП 020

21 дер. Корабсельки Улица Южная 546 41 612 105 111 ОП МП 021

22 дер. Корабсельки Улица Восточная 164 41 612 105 111 ОП МП 022

23 дер. Корабсельки Проезд Нижний 312 41 612 105 111 ОП МП 023

24 дер. Корабсельки Улица Северный тупик 300 41 612 105 111 ОП МП 024

25 дер. Корабсельки Улица Новая 156 41 612 105 111 ОП МП 025

26 дер. Мендсары Улица Болотная 800 41 612 105 116 ОП МП 026

27 дер. Мендсары Улица Центральная 1093 41 612 105 116 ОП МП 027

28 дер. Мендсары Улица Луговая 782 41 612 105 116 ОП МП 028

29 дер. Мендсары Проезд 1-й проезд 266 41 612 105 116 ОП МП 029

30 дер. Мендсары Переулок Медиков 160 41 612 105 116 ОП МП 030

31 дер. Мендсары Улица Лесная 1172 41 612 105 116 ОП МП 031

32 дер. Мендсары Улица Строителей 813 41 612 105 116 ОП МП 032

33 дер. Мендсары Улица Садовая 548 41 612 105 116 ОП МП 033

34 дер. Мендсары Улица Цветочная 201 41 612 105 116 ОП МП 034

35 дер. Мендсары Переулок Луговой 231 41 612 105 116 ОП МП 035

36 дер. Мендсары Улица
2-я Цветочная

47:07:0701003:403

2244

41 612 105 116 ОП МП 036

37
дер. Мендсары Улица 2-я Цветочная

47:07:0701003:396

230 41 612 105 116 ОП МП 037

38 дер. Мендсары Проезд 2-ой проезд 437 41 612 105 116 ОП МП 038

39 дер. Мендсары Улица Спортивная 123 41 612 105 116 ОП МП 039

40 дер. Мендсары Улица 2-я Садовая 1518 41 612 105 116 ОП МП 040

41 дер. Мендсары Улица Дачная 1334 41 612 105 116 ОП МП 041

Документ создан в электронной форме. № 226 от 27.03.2025. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 4. Страница создана: 26.03.2025 09:20

№

пп

Адрес местонахождения автодороги
Протяже

нность

(м)

Идентификационный

номер дороги

6

Населенный

пункт
Вид Наименование

1 2 3 4 5

42 дер. Мендсары Улица Зеленая 706 41 612 105 116 ОП МП 042

43 дер. Мендсары Проезд 1-ый Садовый 518 41 612 105 116 ОП МП 043

44 дер. Мендсары Проезд 8-ой Садовый 130 41 612 105 116 ОП МП 044

45 дер. Мендсары Проезд 9-ый Садовый 147 41 612 105 116 ОП МП 045

46 дер. Мендсары Улица Инженерная 294 41 612 105 116 ОП МП 046

47 дер. Мистолово Линия 1-я линия 171 41 612 105 121 ОП МП 047

48 дер. Мистолово Улица Центральная 1496 41 612 105 121 ОП МП 048

49 дер. Мистолово Улица Нижняя 711 41 612 105 121 ОП МП 049

50 дер. Мистолово Улица Полевая 445 41 612 105 121 ОП МП 050

51 дер. Мистолово Улица Совхозная 737 41 612 105 121 ОП МП 051

52 дер. Мистолово Улица 2-я Линия 157 41 612 105 121 ОП МП 052

53 дер. Мистолово Улица Подгорная 161 41 612 105 121 ОП МП 053

54 дер. Мистолово Улица Верхняя 401 41 612 105 121 ОП МП 054

55 дер. Мистолово Проезд Верхний 183 41 612 105 121 ОП МП 055

56 дер. Мистолово Переулок Юрочкин 218 41 612 105 121 ОП МП 056

57 дер. Мистолово Улица Юркина 240 41 612 105 121 ОП МП 057

58 дер. Мистолово Проезд 1-й Центральный 203 41 612 105 121 ОП МП 058

59 дер. Мистолово Улица
Горная

47:07:0713002:5421

534 41 612 105 121 ОП МП 059

60
дер. Мистолово Улица Горная

47:07:0713002:5420

711 41 612 105 121 ОП МП 060

61 дер. Порошкино Переулок Школьный 244 41 612 105 126 ОП МП 061

62 дер. Порошкино Проезд 1-й проезд 204 41 612 105 126 ОП МП 062

63 дер. Порошкино Проезд 2-й проезд 277 41 612 105 126 ОП МП 063

64 дер. Порошкино Улица Юкковская 235 41 612 105 126 ОП МП 064

65 дер. Порошкино Улица Усадебная 525 41 612 105 126 ОП МП 065

66 дер. Порошкино Переулок Уткин 149 41 612 105 126 ОП МП 066

67 дер. Порошкино Улица Тверская 218 41 612 105 126 ОП МП 067

68 дер. Порошкино Улица Славянская 178 41 612 105 126 ОП МП 068

69 дер. Порошкино Улица Никольская 787 41 612 105 126 ОП МП 069

70 дер. Порошкино Переулок Войнова 103 41 612 105 126 ОП МП 070

71 дер. Порошкино Переулок Ключевой 213 41 612 105 126 ОП МП 071

72 дер. Порошкино Переулок Мирный 90 41 612 105 126 ОП МП 072

73 дер. Порошкино Переулок Солнечный 101 41 612 105 126 ОП МП 073

74 дер. Порошкино Улица Рябиновая 915 41 612 105 126 ОП МП 074

75 дер. Порошкино Улица Лебяжья 126 41 612 105 126 ОП МП 075

76 дер. Порошкино Улица Звездная 369 41 612 105 126 ОП МП 076

77 дер. Порошкино Улица Весенняя 290 41 612 105 126 ОП МП 077

78 дер. Порошкино Улица Спортивная 418 41 612 105 126 ОП МП 078

79 дер. Порошкино Улица Пасечная 1502 41 612 105 126 ОП МП 079

80 дер. Порошкино Улица Загородная 227 41 612 105 126 ОП МП 080

81 дер. Порошкино Улица Светогорская 341 41 612 105 126 ОП МП 081

82 дер. Порошкино Улица Романтиков 748 41 612 105 126 ОП МП 082

83 дер. Порошкино Улица Дорожников 253 41 612 105 126 ОП МП 083

84 дер. Порошкино Улица Ромашковая 1076 41 612 105 126 ОП МП 084

85 дер. Порошкино Улица Садовая 370 41 612 105 126 ОП МП 085

86 дер. Порошкино Улица Лесная 364 41 612 105 126 ОП МП 086

87 дер. Порошкино Улица Кленовая 192 41 612 105 126 ОП МП 087

88 дер. Порошкино Улица Березовая 137 41 612 105 126 ОП МП 088

89 дер. Порошкино Переулок Спортивный 193 41 612 105 126 ОП МП 089

90 дер. Порошкино Улица Энергетиков 100 41 612 105 126 ОП МП 090

91 дер. Порошкино Улица Придорожная 66 41 612 105 126 ОП МП 091

92 дер. Порошкино Переулок Восточный 64 41 612 105 126 ОП МП 092

93 дер. Порошкино Улица Светлая 485 41 612 105 126 ОП МП 093

94 дер. Порошкино Улица Долинная 493 41 612 105 126 ОП МП 094

Документ создан в электронной форме. № 226 от 27.03.2025. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 4. Страница создана: 26.03.2025 09:20

№

пп

Адрес местонахождения автодороги
Протяже

нность

(м)

Идентификационный

номер дороги

6

Населенный

пункт
Вид Наименование

1 2 3 4 5

95 дер. Порошкино Улица Центральная 1281 41 612 105 126 ОП МП 095

96 дер. Порошкино Улица Кольцевая 379 41 612 105 126 ОП МП 096

97 дер. Порошкино Улица Северная 191 41 612 105 126 ОП МП 097

98 дер. Порошкино Улица Зеленая 187 41 612 105 126 ОП МП 098

99 дер. Порошкино Улица Южная 47 41 612 105 126 ОП МП 099

100 дер. Порошкино Улица Озерная 360 41 612 105 126 ОП МП 100

101 дер. Порошкино Улица Строителей 175 41 612 105 126 ОП МП 101

102 дер. Порошкино Улица Полярная 217 41 612 105 126 ОП МП 102

103 дер. Порошкино Улица Западная 706 41 612 105 126 ОП МП 103

104 дер. Порошкино Проезд Верхний 55 41 612 105 126 ОП МП 104

105 дер. Порошкино Переулок Луговой 103 41 612 105 126 ОП МП 105

106 дер. Порошкино Переулок Лисий 50 41 612 105 126 ОП МП 106

107 дер. Порошкино Улица Моховая 121 41 612 105 126 ОП МП 107

108 дер. Порошкино Улица Счастливая 149 41 612 105 126 ОП МП 108

109 дер. Порошкино Улица Сиреневая 411 41 612 105 126 ОП МП 109

110 дер. Порошкино Улица Финская 304 41 612 105 126 ОП МП 110

111 дер. Порошкино Улица Подгородная 192 41 612 105 126 ОП МП 111

112 дер. Порошкино Улица Колхозная 215 41 612 105 126 ОП МП 112

113 дер. Порошкино Улица Инженерная 214 41 612 105 126 ОП МП 113

114 дер. Савочкино Улица Центральная 1521 41 612 105 131 ОП МП 114

115 дер. Савочкино Улица Оборонная 469 41 612 105 131 ОП МП 115

116 дер. Сярьги Улица Заречная 3035 41 612 105 136 ОП МП 116

117 дер. Сярьги Улица Луговая горка 180 41 612 105 136 ОП МП 117

118 дер. Сярьги Улица Лесная 879 41 612 105 136 ОП МП 118

119 дер. Сярьги Улица Центральная 1128 41 612 105 136 ОП МП 119

120 дер. Сярьги Улица Песочная 790 41 612 105 136 ОП МП 120

121 дер. Сярьги Улица Нагорная 887 41 612 105 136 ОП МП 121

122 дер. Сярьги Проезд Садовый 131 41 612 105 136 ОП МП 122

123 дер. Сярьги Улица Новая 529 41 612 105 136 ОП МП 123

124 дер. Сярьги Улица Сосновая 208 41 612 105 136 ОП МП 124

125 дер. Сярьги Улица Холмовая 183 41 612 105 136 ОП МП 125

126 дер. Сярьги Улица Охтинская 338 41 612 105 136 ОП МП 126

127 дер. Сярьги Проезд Речной 74 41 612 105 136 ОП МП 127

128 дер. Сярьги Улица Спортивная 146 41 612 105 136 ОП МП 128

129 дер. Сярьги Улица Болотистая 190 41 612 105 136 ОП МП 129

130 дер. Энколово Улица Шоссейная 606 41 612 105 141 ОП МП 130

131 дер. Энколово Улица Конюшенная 264 41 612 105 141 ОП МП 131

132 дер. Энколово Улица Садовая 672 41 612 105 141 ОП МП 132

133 дер. Энколово Улица Лесная 293 41 612 105 141 ОП МП 133

134 дер. Энколово Улица Нагорная 394 41 612 105 141 ОП МП 134

135 дер. Энколово Улица Кольцевая 1364 41 612 105 141 ОП МП 135

136 дер. Энколово Улица Придорожная 298 41 612 105 141 ОП МП 136

137 дер. Энколово Улица Хуторская 323 41 612 105 141 ОП МП 137

138 дер. Энколово Переулок Дачный 381 41 612 105 141 ОП МП 138

139 дер. Энколово Улица Центральная 182 41 612 105 141 ОП МП 139

140 дер. Энколово Улица Лазурная 281 41 612 105 141 ОП МП 140

141 дер. Энколово Улица Полевая 266 41 612 105 141 ОП МП 141

Документ создан в электронной форме. № 226 от 27.03.2025. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 4 из 4. Страница создана: 26.03.2025 09:20

	1
	2
	3
	4